omnia et singula in ea contenta laudamus

et approbamus.

Actum est hoc Tarraconae die vi men- Panium con-
traheclium no-

sis novembris, anno a Nativitale Domini """a.

MDXCi, nomine Ioannis Xeres, archiepi-

scopi larraconnesis, Pelri laime, episcopi

Vincentini , fratris Andreae Capiila, epi-

scopi Urgellensis, Gasparis Punter, epi-

scopi Dertuzensis, Don Michaelis Ayme-

rich, abbalis Bealae Mariae de Lavaix,

fratris Pclri Fontanella abbalis Pulchri

Podii Avcllanarum , fratris Don Pelri

Aquilo prioris Scalae Dim , Michaelis To-

rdi , Antonii Tenes, Bartholoniaei Ro-

cha , Raphaclis de Rovirola, Francisci

Roclia, Ioannis MargalelV, Ioannis Ba-

scha, Monferrali Guillo, lacobi Bergada,

Pelri Cislerer, Don Micliaelisde Paguera,

Raphaclis Aspa, Aiilonii Moine r, Fran-

cisci Pohijes, Laurcnlii Izahincl, fratris

11

conveniinus <;l bona lido promitlimusnos i Blasii Torrents, Barlholomaei Coruella,

omnes supcrius nominati diciac S. C. et
| Augustini Gran , Francisci Caraips , el
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fratris Pedi Barbara praedictorum. Qui

haec, nominibus
,
quibus supra, respe-

ctive laudanius, concedimus ci finnamus

in dicto concilio provinciaU , ut supra
|

convocato, praesenlibus venei'abili Ho-

nuphrio Soler, presbytero , et Monll'cr-
'

rato Bonanal, diacono in Sede Tarraco-

nae benciiciatis prò teslibus ad prae-
'

inissa vocalis specialiter et assumptis.
j

Signum nostrum Don Fetri Ludovici Ga-
j

lierandi de Bersa praedtcli
,

qui baec
,

praeviis nominibus, laudamus, concedi-

mus et firmamus extra concilium, dictis

die et ann», praesentibus supradiclis tc-

stibus ad isla vocatis et assunqitis. Et

Noiarii pubiici qvq Sebastiauus Lagostera auctorilatibus

apostolica atque regia, ac illustrissimi et

reverendissimi archiepiscopi Tarraconen-

sis notarius publicus, et concilii provin-

cialis Tarraconensis congregati ex scribis

et secretariis alter, qui praedictis omni-

bus et singulis , una cum discreto Ale-

xandro Cendia connotarlo meo, et altero

dicti concilii scriba et tesribus praedi-

ctis, praesens interfui. Ideo innotasum-

psi, et in processu dicti concilii provin-

cialis et decreto ipsius concilii descri-

psi, a quo hoc praesens publicum instru-

mentum, manu aliena fideliter scriptum

extraxi, signoque et nomine meis, quo

in similibus utor, signavi, subscripsi et

clausi, rogatus. In fidem praemisso-

rum, etc.

Thomas Gratianus Dantiscus, aposto-

licus regiusque notarius.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,